[bookmark: _GoBack]様式第13号

建築物形態等制限区域内建築許可申請書

都市計画法第41条第2項ただし書の規定により、建築物の形態制限区域内の建築許可を受け
たく申請します。
年　　　月　　　日
島根県益田県土整備事務所長　様
申請者　住　所
　　氏　名
（電  話）

	開発許可年月日、番号

	建築物の敷地の所在、地番

	工事種別
	 新築、増築、改築

	 敷地面積
	㎡
	 建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	予定建築
物の用途

	 構　　造

	規　　模
	高さ　　　　階建

	 壁面線の
 位　　置

	 設　　備

	 従前の開発許可に附された
 条件の内容

	 今回許可を受けようとする
 内容

	 許可を受けようとする理由

	   この申請を（条件に付して）許可する。

年　　　月　　　日

	許　可　番　号

　　　　　　　　　　　　島根県益田県土整備事務所長